
Uchwala Nr 824/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego 
z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do Dziennego Domu Pomocy

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego - składników 

majątkowych Powiatu Łódzkiego Wschodniego z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

do Dziennego Domu Pomocy zgodnie z wykazem:

1) środków trwałych - załącznik Nr 1,

2) pozostałych środków trwałych - załącznik Nr 2,

3) wartości niematerialnych i prawnych - załącznik Nr 3.

2. Mienie ruchome określone w ust. 1 zostało zakupione przez Powiat Łódzki Wschodni 

(nabywca) - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie (odbiorca) w ramach realizacji projektu 

CUS „Wisienka” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

§ 2. Dokumentami stwierdzającymi przekazanie mienia będą protokoły przekazania -PT.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 lipca 2020 roku.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik nr 1 .r? <7 C->
do Uchwały Nr ... O.Zr.L?....../2020
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25.06.2020 r.

WYKAZ MIENIA RUCHOMEGO - ŚRODKI TRWAŁE (011)

Lp.
Nazwa

Numer 
inwentarzowy

Ilość Data zakupu
Nr faktury Wartość zakupu

Wartość na 
dzień 

30/06/2020 r.
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Podnośnik SOLAR ERG-19

8-802-1/2020 1

24.02.2020 FS-1544/20/VATP 11 795,98

Podwieszka horyzontalna 

Sika do podnośnika SOLAR

30.04.2020
FS-3193/20/VAYP 3 510,00

RAZEM 15 305,98 14 402,58



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr .... Z-r-. A........... /2020
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25.06.2020 r.

WYKAZ MIENIA RUCHOMEGO - POZOSTAŁE ŚRODKI TRWAŁE (013; ILOŚCIÓWKA)

L.p.
Nazwa mienia ruchomego

Numer 
inwentarzowy

Ilość Data 
zakupu Nr faktury

Wartość 
zakupu

Ewidencja 
013 

ilościówka

Wartość na 
dzień 

30/06/2020 r.

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 StółSR-3E 8-802-5/2018 1 23.08.2018 FA/5/08/2018/SZ 3 168,72 013 0,00

2 Stół SR-3E 8-802-6/2018 1 23.08.2018 FA/5/08/2018/SZ 3 168,72 013 0,00

3
Materac 3 częściowy składany 
195x100x5

2/2018
1 23.08.2018

FA/5/08/2018/SZ 240,84 ilościówka 0,00

4
Materac 3 częściowy składany 
195x100x5

3/2018
1 23.08.2018

FA/5/08/2018/SZ 240,84 ilościówka 0,00

5
Materac 3 częściowy składany 
195x100x5

4/2018
1 23.08.2018

FA/5/08/2018/SZ 240,84 ilościówka 0,00

6
Materac 3 częściowy składany 
195x100x5

5/2018
1 23.08.2018

FA/5/08/2018/SZ 240,84 ilościówka 0,00

7
Materac 3 częściowy składany 
195x100x5

6/2018
1 23.08.2018

FA/5/08/2018/SZ 240,84 ilościówka 0,00

8 Orbitrek Olimp 8-802-7/2018 1 23.08.2018 FA/5/08/2018/SZ 1 448,94 013 0,00

9 Orbitrek Olimp 8-802-8/2018 1 23.08.2018 FA/5/08/2018/SZ 1448,94 013 0,00

10 Bieżnia JAZZ 8-802-9/2018 1 23.08.2018 FA/5/08/2018/SZ 1 985,22 013 0,00

11 Bieżnia JAZZ 8-802-10/2018 1 23.08.2018 FA/5/08/2018/SZ 1 985,22 013 0,00

12 Rower rehabilitacyjny Apollo 8-802-11/2018 1 23.08.2018 FA/5/08/2018/SZ 1 405,89 013 0,00

13 Rower rehabilitacyjny Apollo 8-802-12/2018 1 23.08.2018 FA/5/08/2018/SZ 1 405,89 013 0,00

14 Rower rehabilitacyjny Apollo 8-802-13/2018 1 23.08.2018 FA/5/08/2018/SZ 1405,89 013 0,00

15 Rower rehabilitacyjny Apollo 8-802-14/2018 1 23.08.2018 FA/5/08/2018/SZ 1 405,89 013 0,00

16 Rower rehabilitacyjny Apollo 8-802-15/2018 1 23.08.2018 FA/5/08/2018/SZ 1 405,89 013 0,00



Załącznik nr 2 /K i. 
do Uchwały Nr ............... /2020
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25.06.2020 r.

17 Lustro 91x130 7/2018 1 29.11.2018 329/P/017/2019 249,00 ilościówka 0,00

18 Czajnik INOX ZCK 8/2018 1 29.11.2018 FAV/4240 112,12 ilościówka 0,00

19 Czajnik 1NOX ZCK 9/2018 1 29.11.2018 FAV/4240 112,12 ilościówka 0,00

20 Czajnik INOX ZCK 10/2018 1 29.11.2018 FAV/4240 112,12 ilościówka 0,00

21 Czajnik INOX ZCK 11/2018 1 29.11.2018 FAV/4240 112,12 ilościówka 0,00

22 Kuchenka mikrofalowa 13/2018 1 29.11.2018 FAV/4242 399,00 ilościówka 0,00

23 Kuchenka mikrofalowa 14/2018 1 29.11.2018 FAV/4242 399,00 ilościówka 0,00

24 Radio Panasonic 15/2018 1 29.11.2018 FAV/4242 194,35 ilościówka 0,00

25 Automatyczny ekspres Evidence 8-809-16/2018 1 29.11.2018 FAV/4246 2 490,00 013 0,00

26 Automatyczny ekspres Evidence 8-809-17/2018 1 29.11.2018 FAV/4247 2 490,00 013 0,00

27 TVUHD4K LG 6-621-3/2018 1 29.11.2018 FAV/4244 3 399,00 013 0,00

28 Lodówka Whirpool 8-809-18/2018 1 29.11.2018 FAV/4244 1 364,35 013 0,00

29 Zamrażarka Whirpool 8-809-19/2018 1 29.11.2018 FAV/4244 2 199,00 013 0,00

30 TV LED LG 43 6-621-4/2018 1 29.11.2018 FAV/4249 1 449,00 013 0,00

31 TV LED LG 43 6-621-5/2018 1 29.11.2018 FAV/4249 1 449,00 013 0,00

32 TV LED LG 43 6-621-6/2018 1 29.11.2018 FAV/4249 1 449,00 013 0,00

33 Speakerbar2.1 FM/Bluetooth LG 16/2018 1 29.11.2018 FAV/4249 404,55 ilościówka 0,00

34
Płyta indukcyjna Electrolux 
EHH3634F9K

8-809-1/2019
1 22.01.2019

60180147 1 044,05 013 0,00

35
Piekarnik do zabudowy Electrolux 
EOA75450OK

8-809-2/2019
1 22.01.2019

60180147 1 234,05 013 0,00

36 Zegar Looper 1/2019 1 13.02.2019 FFV/135/190000079 399,00 ilościówka 0,00

37 Wieszak stojący drewniany brązowy 2/2019 1 27.02.2019 20149-18-008598 195,00 ilościówka 0,00

38 Wieszak stojący drewniany brązowy 3/2019 1 27.02.2019 20149-18-008598 195,00 ilościówka 0,00

39 Roletki wewnętrzne 8-809-3/2019 1 26.02.2019 F/30/19 9 100,00 013 0,00

40 Rolety zewnętrzne 8-809-4/2019 1 26.02.2019 F/29/19 4 990,00 013 0,00

41 Meble łazienkowe 8-809-5/2019 1 12.03.2019 5/2019 2 200,00 013 0,00

42 Szafki stojące kuchenne na wymiar 8-809-6/2019 1 12.03.2019 4/2019 9 840,00 013 0,00



Załącznik nr 2 /? q
do Uchwały Nr............................../2020
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25.06.2020 r.

43 Szafki wiszące kuchenne na wymiar 8-809-7/2019 1 12.03.2019 4/2019 1 660,50 013 0,00

44 Zmywarko wyparzarka Power Digital 8-809-8/2019 1 12.03.2019 576/PL/02/2019 6 651,23 013 0,00

45 Zmiękczacz do wody automatyczny 8-809-9/2019 1 12.03.2019 576/PL/02/2019 1 402,20 013 0,00

46
Bateria umywalkowa z wyciąganym 
prysznicem

8-809-10/2019
1 12.03.2019

576/PL/02/2019 1 029,82 013 0,00

47 Stół ze zlewem 1-kom i z półką 8-809-11/2019 1 12.03.2019 576/PL/02/2019 2 203,18 013 0,00

48
Szafka przelotowa z drzwiami 
suwanymi

8-809-12/2019
1 12.03.2019

576/PL/02/2019 3 021,32 013 0,00

49 Wózek kelnerski trzypółkowy 8-809-13/2019 1 12.03.2019 576/PL/02/2019 1 091,19 013 0,00

50 Drukarka Brother MFC-B7715DW 4-487-1/2019 1 19.03.2019 926/001/2019 1 075,02 013 0,00

51 Drabina rozstawna aluminiowa 5 st. 4/2019 1 22.03.2019 269081109871 134,07 ilościówka 0,00

52 Apteczka zakładowa metalowa 5/2019 1 22.03.2019 269081109871 148,93 ilościówka 0,00

53 Garnek 5L O.UMBARLIG 6/2019 1 22.03.2019 F/329/2019/44050 324,75 ilościówka 0,00

54 Zabudowa pokoju socjalnego 8-809-14/2019 1 12.03.2019 7/2019 4 059,00 013 0,00

55 Szafki do zabudowy szatni 8-809-15/2019 1 12.03.2019 6/2019 6 700,01 013 0,00

56 Biurko 8-809-16/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 984,00 013 0,00

57 Biurko 8-809-17/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 984,00 013 0,00

58 Biurko 8-809-18/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 984,00 013 0,00

59 Biurko 8-809-19/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 984,00 013 0,00

60 Krzesło 8-809-20/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 528,90 013 0,00

61 Krzesło 8-809-21/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 528,90 013 0,00

62 Krzesło 8-809-22/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 528,90 013 0,00

63 Krzesło 8-809-23/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 528,90 013 0,00

64 Regał biblioteczny 8-809-24/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 586,71 013 0,00

65 Regał biblioteczny 8-809-25/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 586,71 013 0,00

66 Szafa biurowa 8-809-26/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 516,60 013 0,00

67 Szafa biurowa 8-809-27/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 516,60 013 0,00

68 Szafa biurowa 8-809-28/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 516,60 013 0,00



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr /2020
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25.06.2020 r.

69 Komoda 8-809-29/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 1 076,25 013 0,00

70 Komoda 8-809-30/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 1 076,25 013 0,00

71 Kanapa 8-809-31/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 1 996,29 013 0,00

72 Kanapa 8-809-32/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 1 996,29 013 0,00

73 Narożnik 8-809-33/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 1 800,72 013 0,00

74 Narożnik 8-809-34/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 1 800,72 013 0,00

75 Narożnik 8-809-35/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 1 800,72 013 0,00

76 Odkurzacz VP300 Hepa Basic 8-809-36/2019 1 12.03.2019 FV/001813/19 660,51 013 0,00

77 Wózek serwisowy Green 160 8-809-37/2019 1 12.03.2019 FV/001813/19 982,77 013 0,00

78 Dozownik Katrin System 7/2019 1 12.03.2019 FV/001813/19 276,75 ilościówka 0,00

79 Dozownik Katrin System 8/2019 1 12.03.2019 FV/001813/19 276,75 ilościówka 0,00

80 Dozownik Katrin System 9/2019 1 12.03.2019 FV/001813/19 276,75 ilościówka 0,00

81 Dozownik Katrin System 10/2019 1 12.03.2019 FV/001813/19 276,75 ilościówka 0,00

82 Dozownik Katrin System 11/2019 1 12.03.2019 FV/001813/19 276,75 ilościówka 0,00

83 Dozownik Katrin System 12/2019 1 12.03.2019 FV/001813/19 276,75 ilościówka 0,00

84 Dozownik Katrin System 13/2019 1 12.03.2019 FV/001813/19 276,75 ilościówka 0,00

85 Dozownik Katrin System 14/2019 1 12.03.2019 FV/001813/19 276,75 ilościówka 0,00

86 Dozownik Katrin System 15/2019 1 12.03.2019 FV/001813/19 276,75 ilościówka 0,00

87 Zestaw sprzątający Clip 40cm 16/2019 1 12.03.2019 FV/001813/19 110,70 ilościówka 0,00

88 Instalacja do odbioru telewizji DVB-T 6-621-1/2019 1 27.03.2019 10/2019 1 979,07 013 0,00

89
Notebook Asus Vivobook i3- 
7020/8/256SSD/15.6/W10H

4-487-2/2019
1 19.03.2019

925/001/2019 2 324,70 013 0,00

90

HL 1151 Business i3-
8100/240SSD/4GB/DVI/HDMl;Monitor
LCD22"Philips;W10H

4-487-3/2019
1 19.03.2019

925/001/2019 2 430,48 013 0,00

91

HL 1151 Business i3-
8100/240SSD/4GB/DVI/HDMI;Monitor
LCD22’’Philips;W10H

4-487-4/2019
1 19.03.2019

925/001/2019 2 430,48 013 0,00



Załącznik nr 2 i,
do Uchwały Nr ....hł/J............../2020
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25.06.2020 r.

92

HL 1151 Business i3-
8100/240SSD/4GB/DVI/HDMI;Monitor
LCD22"Philips;W10H;klaw.Esperanza

4-487-5/2019
1 19.03.2019

925/001/2019 2 447,70 013 0,00

93 Wózek kelnerski trzypółkowy 8-809-38/2019 1 18.04.2019 989/PL/04/2019 1 091,19 013 0,00

94 Ławka parkowa 8-809-39/2019 1 18.04.2019 612/2019 739,00 013 0,00

95 Ławka parkowa 8-809-40/2019 1 18.04.2019 612/2019 739,00 013 0,00

96 Ławka parkowa 8-809-41/2019 1 18.04.2019 612/2019 739,00 013 0,00

97 Ławka parkowa 8-809-42/2019 1 18.04.2019 612/2019 739,00 013 0,00

98 Ławka parkowa 8-809-43/2019 1 18.04.2019 612/2019 739,00 013 0,00

99 Ławka parkowa 8-809-44/2019 1 18.04.2019 612/2019 739,00 013 0,00

100 Ławka parkowa 8-809-45/2019 1 18.04.2019 612/2019 739,00 013 0,00

101 Krzesło 17/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

102 Krzesło 18/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

103 Krzesło 19/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

104 Krzesło 20/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

105 Krzesło 21/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

106 Krzesło 22/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

107 Krzesło 23/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

108 Krzesło 24/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

109 Krzesło 25/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

110 Krzesło 26/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

111 Krzesło 27/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

112 Krzesło 28/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

113 Krzesło 29/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

114 Krzesło 30/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

115 Krzesło 31/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

116 Krzesło 32/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

117 Krzesło 33/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00



Załącznik nr 2 ¥ 9/U
do Uchwały Nr .... 0.....(............./2020
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25.06.2020 r.

118 Krzesło 34/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

119 Krzesło 35/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

120 Krzesło 36/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

121 Krzesło 37/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

122 Krzesło 38/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

123 Krzesło 39/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

124 Krzesło 40/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

125 Krzesło 41/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

126 Krzesło 42/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

127 Krzesło 43/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

128 Krzesło 44/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

129 Krzesło 45/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

130 Krzesło 46/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

131 Krzesło 47/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

132 Krzesło 48/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

133 Krzesło 49/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

134 Krzesło 50/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

135 Krzesło 51/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

136 Krzesło 52/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

137 Krzesło 53/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

138 Krzesło 54/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

139 Krzesło 55/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

140 Krzesło 56/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

141 Krzesło 57/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

142 Krzesło 58/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

143 Krzesło 59/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

144 Krzesło 60/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

145 Krzesło 61/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr /2020
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25.06.2020 r.

146 Krzesło 62/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

147 Krzesło 63/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

148 Krzesło 64/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

149 Krzesło 65/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

150 Krzesło 66/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

151 Krzesło 67/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

152 Krzesło 68/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

153 Krzesło 69/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

154 Krzesło 70/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

155 Krzesło 71/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

156 Krzesło 72/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

157 Krzesło 73/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

158 Krzesło 74/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

159 Krzesło 75/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

160 Krzesło 76/2019 1 12.03.2019 FA/57/2019 166,05 ilościówka 0,00

161
Router Wireless TP-LINK Archer c5
AC1200

77/2019
1 17.05.2019

1647/001/2019 200,00 ilościówka 0,00

162
Szafa metalowa do przechowywania 
dokumentacji medycznych

8-809-46/2019
1 28.05.2019

568/2019 963,09 013 0,00

163
Kabina UGUL wraz z osprzętem 
podstawowym

8-802-47/2019
1 04.06.2019

3966/07/2019/FVS 3 236,00 013 0,00

164 Parawan Teleskopowy (mobilny) PRT1 8-809-48/2019 1 06.06.2019 FA/93/06/2019 700,00 013 0,00

165 Pralko-s u szarka Samsung 8-809-49/2019 1 28.05.2019 FAV/462867 1 899,00 013 0,00

166 Namiot handlowy 3x6 z nadrukiem 8-806-50/2019 1 19.06.2019 FV/19/2329 1 785,00 013 0,00

167 Namiot handlowy 3x6 z nadrukiem 8-806-51/2019 1 19.06.2019 FV/19/2329 1 785,00 013 0,00

168 Parasol 8-kąt śr.3,5m z nadrukiem 8-806-52/2019 1 19.06.2019 FV/19/2329 585,00 013 0,00

169 Parasol 8-kąt śr.3,5m z nadrukiem 8-806-53/2019 1 19.06.2019 FV/19/2329 585,00 013 0,00

170 Regał metalowy 78/2019 1 12.07.2019 706/2019 418,20 ilościówka 0,00

171 System zawieszeń obrazów 8-809-54/2019 1 26.06.2019 1/1214/19 1 450,00 013 0,00



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr /2020
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25.06.2020 r.

172 Mikser z misą Zelmer 79/2019 1 15.07.2019 FAV/2872 159,99 ilościówka 0,00

173
Ciśnieniomierz ORMON M3 Comfort 
wraz z zasilaczem

80/2019
1 25.07.2019

980/2019/KS/KVAT 270,00 ilościówka 0,00

174 Termometr bezdotykowy Combo 81/2019 1 26.07.2019 980/2019/KS/KVAT 140,00 ilościówka 0,00

175 Smartfon Huawei P Smart 2019 Blue 4-487-7/2019 1 22.08.2019 FAV/3533 647,00 013 0,00

176 Słuchawki bluetooth AM61 Huawei 82/2019 1 22.08.2019 FAV/3533 132,00 ilościówka 0,00

177 Szafka 8-809-55/2019 1 04.11.2019 28/2019 541,20 013 0,00

178 Szafka 8-809-56/2019 1 04.11.2019 28/2019 541,20 013 0,00

179 Szafka 8-809-57/2019 1 04.11.2019 28/2019 541,20 013 0,00

180 Szafka 8-809-58/2019 1 04.11.2019 28/2019 541,20 013 0,00

181 Szafka 8-809-59/2019 1 04.11.2019 28/2019 541,20 013 0,00

182 Szafka 8-809-60/2019 1 04.11.2019 28/2019 541,20 013 0,00

183 Szafka 8-809-61/2019 1 04.11.2019 28/2019 541,20 013 0,00

184 Szafka 8-809-62/2019 1 04.11.2019 28/2019 541,20 013 0,00

185 Szafka 8-809-63/2019 1 04.11.2019 28/2019 541,20 013 0,00

186 Choinka - jodła sztuczna 83/2019 1 26.11.2019 FS-64352/19/GH 155,06 ilościówka 0,00

187 Choinka - świerk skandynawski 84/2019 1 26.11.2019 FS-64352/19/GH 119,28 ilościówka 0,00

188 Rotor do ćwiczeń kończyn górnych 85/2019 1 11.12.2019 FS-9314/19/VATP 304,00 ilościówka 0,00

189
Wózek inwalidzki ręczny stalowy K7 7-790-2/2019

1 11.12.2019 19- 
05/FVS/PG/l/014

3 400,00 013 0,00

190 Drukarka HP LASERJET PRO M479FDW 4-487-16/2019 1 30.12.2019 4145/001/2019 1 800,11 013 0,00

191
Deska do prasowania AirBoard M 
SolidOlus 72588

96/2019
1 30.12.2019

FAV/8945 299,00 ilościówka 0,00

192
Torba do aparatu Tenba SKLINE 10 
SHOULDER

97/2019
1 30.12.2019

887/LO1/2019 169,00 ilościówka 0,00

193 Generator pary GV9620 8-809-82/2019 1 30.12.2019 FAV/8943 1 679,00 013 0,00

194
Sieć SWITCH TP-LINK 16P 
10/100/1000 TL-SG1016D

106/2019
1 31.12.2019

4163/001/2019 221,40 ilościówka 0,00



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr /2020
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25.06.2020 r.

195
Tablica FLIPCHARTT MAG-SUCHOŚ 
70/100

1/2020
1 06.02.2020

FS-6422/20/GH 387,46 ilościówka 0,00

196 Pojemnik MGB 240 2/2020 1 03.02.2020 FV/12002011451 148,00 ilościówka 0,00

197 Stojak 3-kom 3/2020 1 03.02.2020 FV/12002011451 109,00 ilościówka 0,00

198 Termometr bezdotykowy HeTaiDa 10/2020 1 26.05.2020 FV/12002011451 148,00 ilościówka 0,00

199 Termometr bezdotykowy HeTaiDa 11/2020 1 26.05.2020 FV/12002011451 109,00 ilościówka 0,00

200 Opryskiwacz Orion 6L 14/2020 1 01.06.2020 FS-1544/20/VATP 148,00 ilościówka 0,00

201 Stojak do dozownika automatycznego 8-809-4/2020 1 22.06.2020 FV/005584/20 639,60 013 0,00

202 Głośnik JBL Charge 4 8-809-5/2020 1 19.06.2020 40980618 499,00 013 0,00

203 Gofrownica GF-1400 OPTIMUM 15/2020 1 24.06.2020 140176206351 109,47 ilościówka 0,00

204 Stół NORRALA 170x78 8-809-6/2020 1 24.06.2020 329/PF/1122/2020 899,00 013 0,00

205 Stół NORRALA 170x78 8-809-7/2020 1 24.06.2020 329/PF/1122/2020 899,00 013 0,00

206 Ławka NORRALA 150 8-809-8/2020 1 24.06.2020 329/PF/1122/2020 499,00 013 0,00

207 Ławka NORRALA 150 8-809-9/2020 1 24.06.2020 329/PF/1122/2020 499,00 013 0,00

208 Ławka NORRALA 150 8-809-10/2020 1 24.06.2020 329/PF/1122/2020 499,00 013 0,00

209 Ławka NORRALA 150 8-809-11/2020 1 24.06.2020 329/PF/1122/2020 499,00 013 0,00



Załącznik 3 fc- -n f.
do Uchwały Nr..... . „. .4:..'............... /2020
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25.06.2020

WYKAZ MIENIA RUCHOMEGO - WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE (020)

L.p. Nazwa mienia ruchomego
Numer 

inwentarzowy Ilość
Data zakupu Nr faktury Wartość zakupu

Wartość na 
dzień 

30/06/2020
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Office 2016 Home&Business N-NNN-2/2019 1 19.03.2019 925/001/2019 1 040,58 zł 0,00

2. Office 2016 Home&Business N-NNN-3/2019 1 19.03.2019 925/001/2019 1 040,58 zł 0,00

3. Office 2016 Home&Business N-NNN-4/2019 1 19.03.2019 925/001/2019 1 040,58 zł 0,00

4. Office 2016 Home&Business N-NNN-5/2019 1 19.03.2019 925/001/2019 1 040,58 zł 0,00



Załącznik 3 
do Uchwały Nr................. !................ /2020
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25.06.2020

WYKAZ MIENIA RUCHOMEGO - WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE (020)

L.p. Nazwa mienia ruchomego
Numer 

inwentarzowy Ilość
Data zakupu Nr faktury Wartość zakupu

Wartość na 
dzień 

30/06/2020
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Office 2016 Home&Business N-NNN-2/2019 1 19.03.2019 925/001/2019 1 040,58 zł 0,00

2. Office 2016 Home&Business N-NNN-3/2019 1 19.03.2019 925/001/2019 1 040,58 zł 0,00

3. Office 2016 Home&Business N-NNN-4/2019 1 19.03.2019 925/001/2019 1 040,58 zł 0,00

4. Office 2016 Home&Business N-NNN-5/2019 1 19.03.2019 925/001/2019 1 040,58 zł 0,00

Suma 4 162,32 zł 0,00


